
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/315/12  

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE  

z dnia 27 września 2012 r.  

 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.) po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach  

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody 2 szt. dębów szypułkowych o nr 253 oraz nr 282 rosnących 

w Alei Dębowej, wzdłuż drogi gminnej nr 340 030 S - ul. Łowiecka w Pszczynie, na działkach nr 398/5 

i 961/86, stanowiących własność gminy Pszczyna.  

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody egzemplarzy nr 253 oraz 282 następuje z uwagi na zapewnienie 

bezpieczeństwa publicznego dla użytkowników drogi.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Leszek Szczotka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 4652


		2012-11-12T12:12:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




